
SLU@BEN GLASNIK NA 
OP[TINA RADOVI[ 

 

 

Службен гласник на 
општина Радовиш 

Излегува по потреба 

Вторник, 23 Април 
2024 година 

Број 6/2024 годинa 

ЖИРО СМЕТКА 
Брoj: 758014072063018 

Даночен број: 4023005116486 

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава (Сл.весник на 
РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
             Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување и објавување 
на Одлуката за давање согласност на 
Програма за изведување на тридневна 

екскурзија за учениците од деветто 
одделение бр. 01-68/2 од 01.03.2024 година 

при ООУ,,Кирил и Методиј,, с.Ораовица, 
Радовиш, и Програма за изведување на 
пролетен излет за учениците од прво до 

деветто одделение бр. 01-68/3 од 01.03.2024 
година при ООУ,,Кирил и Методиј,, 
с.Ораовица, Радовиш, во учебната 

2023/2024 година 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за давање согласност на 
Програма за изведување на тридневна 
екскурзија за учениците од деветто 
одделение бр. 01-68/2 од 01.03.2024 година 
при ООУ,,Кирил и Методиј,, с.Ораовица, 
Радовиш, и Програма за изведување на 
пролетен излет за учениците од прво до 
деветто одделение бр. 01-68/3 од 01.03.2024 
година при ООУ,,Кирил и Методиј,, 
с.Ораовица, Радовиш, во учебната 
2023/2024 година, бр.08-606/1   

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
19.04.2024 година.    

Број 09-606/2                             Градоначалник                                                                                    
Дата 23.04.2024           на Општина Радовиш                                                            
Радовиш                            Ацо Ристов Digitally signed  
   

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 4 

од Законот за локална самоупава(Сл.весник 

на РМ бр.5/2002), а во врска со член 21 став 
1 точка 11 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XLVII седница одржана на 19.04.2024 
година, донесе 

               О Д Л У К А 
за давање согласност на Програма за 

изведување на тридневна екскурзија за 
учениците од деветто одделение бр. 01-68/2 

од 01.03.2024 година при ООУ,,Кирил и 
Методиј,, с.Ораовица, Радовиш, и Програма 

за изведување на пролетен излет за 
учениците од прво до деветто одделение 

бр. 01-68/3 од 01.03.2024 година при 
ООУ,,Кирил и Методиј,, с.Ораовица, 

Радовиш, 
во учебната 2023/2024 година 

 
Член 1 

Се дава согласност на Програма за 
изведување на тридневна екскурзија за 
учениците од деветто одделение бр. 01-68/2 
од 01.03.2024 година при ООУ,,Кирил и 
Методиј,, с.Ораовица, Радовиш, и Програма 
за изведување на пролетен излет за 
учениците од прво до деветто одделение 
бр. 01-68/3 од 01.03.2024 година при 
ООУ,,Кирил и Методиј,, с.Ораовица, 
Радовиш, во учебната 2023/2024 година. 

      Член 2 
Оваа одлука стапува на сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш” 

 
Број 08-606/1             Совет на општина Радовиш                                                                                 
Дата 19.04.2024                  Претседател 
Радовиш                        Моника Трајанова с.р  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник на 
РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
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           Р Е Ш Е Н И Е 

           за прогласување и објавување 
на Одлуката за давање согласност на 

Програма за реализација на еднодневна 

екскурзија со учениците од третто 

одделение бр.08-77/2 од 06.03.2024 година, 

Програма за изведување на дводневна 

рекреативна, природно-научна екскурзија за 

учениците од шесто одделение бр. 08-77/3 

од 06.03.2024 година и План за изведување 

на тридневна рекреативна, природно-научна 

екскурзија за учениците од деветто 

одделение бр. 08-77/4 од 06.03.2024 година 

при ООУ “Никола Карев” Радовиш 

 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за давање согласност на 
Програма за реализација на еднодневна 
екскурзија со учениците од третто 
одделение бр.08-77/2 од 06.03.2024 година, 
Програма за изведување на дводневна 
рекреативна, природно-научна екскурзија за 
учениците од шесто одделение бр. 08-77/3 
од 06.03.2024 година и План за изведување 
на тридневна рекреативна, природно-научна 
екскурзија за учениците од деветто 
одделение бр. 08-77/4 од 06.03.2024 година 
при ООУ “Никола Карев” Радовиш, бр.08-
607/1   

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
19.04.2024 година.  

Број 09-607/2                             Градоначалник                                                                                    
Дата 23.04.2024           на Општина Радовиш                                                            
Радовиш                            Ацо Ристов Digitally signed  

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 4 

од Законот за локална самоупава(Сл.весник 

на РМ бр.5/2002), а во врска со член 21 став 

1 точка 11 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 

XLVII седница одржана на 19.04.2024 

година, донесе 

 

                                                                                                                            

 

              О Д Л У К А 

за давање согласност на Програма за 

реализација на еднодневна екскурзија со 

учениците од третто одделение бр.08-77/2 

од 06.03.2024 година, Програма за 

изведување на дводневна рекреативна, 

природно-научна екскурзија за учениците од 

шесто одделение бр. 08-77/3 од 06.03.2024 

година и План за изведување на тридневна 

рекреативна, природно-научна екскурзија за 

учениците од деветто одделение бр. 08-77/4 

од 06.03.2024 година при ООУ “Никола 

Карев” Радовиш 

 

Член 1 

Се дава согласност на Програма за 

реализација на еднодневна екскурзија со 

учениците од третто одделение бр.08-77/2 

од 06.03.2024 година, Програма за 

изведување на дводневна рекреативна, 

природно-научна екскурзија за учениците од 

шесто одделение бр. 08-77/3 од 06.03.2024 

година и План за изведување на тридневна 

рекреативна, природно-научна екскурзија за 

учениците од деветто одделение бр. 08-77/4 

од 06.03.2024 година при ООУ “Никола 

Карев” Радовиш, во учебната 2023/2024 

година. 

     Член 2 
Оваа одлука стапува на сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавување во 

“Службен гласник на општина Радовиш” 

 
Број 08-607/1             Совет на општина Радовиш                                                                                 
Дата 19.04.2024                  Претседател 
Радовиш                        Моника Трајанова с.р  

 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 44 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина Радовиш 
донесува 
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                            Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување и објавување на Одлуката за 
позитивно мислење на Урбанистички проект со 
план за парцелација на парцели со намена Г2, 

дел од Блок 2 од УПС Подареш, општина 
Радовиш, со површина на плански опфат од 

10,40 ха, изработен од 
,,ДИЗАЈН ЦЕНТАР ИНЖЕНЕРИНГ,, Трајче 

ДООЕЛ Кавадарци, со тех.бр. 4009 од 02.2024 

година 

 

Ја прогласувам и објавувам Одлуката 
за позитивно мислење на Урбанистички проект 
со план за парцелација на парцели со намена 
Г2, дел од Блок 2 од УПС Подареш, општина 
Радовиш, со површина на плански опфат од 
10,40 ха, изработен од ,,ДИЗАЈН ЦЕНТАР 
ИНЖЕНЕРИНГ,, Трајче ДООЕЛ Кавадарци, со 
тех.бр. 4009 од 02.2024 година, бр.08-608/1   

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
19.04.2024 година.  

Број 09-608/2                           Градоначалник                                                                                    
Дата 23.04.2024      на Општина Радовиш                                                            
Радовиш                            Ацо Ристов Digitally signed  

 
Врз основа на член 62, член 63 и член 

65 од Законот за урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РМ бр.32/20), Правилник за 
урбанистичко планирање, (Сл.Весник на РМ 
бр.225/20) ,член 36 став 1 точка 8 од Законот за 
локална самоупава (Сл.весник на РМ бр.5/2002), 
а во врска со член 21 став 1 точка 11 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на XLVII 
седница одржана на 19.04.2024 година, донесе 

                                  
О Д Л У К А 

за позитивно мислење на Урбанистички проект 
со план за парцелација на парцели со намена 
Г2, дел од Блок 2 од УПС Подареш, општина 
Радовиш, со површина на плански опфат од 

10,40 ха, изработен од ,,ДИЗАЈН ЦЕНТАР 
ИНЖЕНЕРИНГ,, Трајче ДООЕЛ Кавадарци, со 

тех.бр. 4009 од 02.2024 година 
                                                                                    

Член 1 
Со оваа Одлука се дава позитивно 

мислење за Урбанистички проект со план за 
парцелација на парцели со намена Г2, дел од 
Блок 2 од УПС Подареш, општина Радовиш, 
согласно потребите на инвеститорот, се врши 
парцелација на градежни парцели, односно со 

промена на граници на ГП, се формираат повеќе 
градежни парцели. Површина на плански опфат 
на Урбанистички проект е 10,40 ха, изработен од 
,,ДИЗАЈН ЦЕНТАР ИНЖЕНЕРИНГ,, Трајче 
ДООЕЛ Кавадарци, со тех.бр.4009 од 02.2024 
год. како што е означено во графичките прилози 
кои што се составен дел на оваа одлука. 

                   Член  2 
Одлуката за позитивно мислење за 

Урбанистички План се прикачува во електронска 
форма во информацискиот систем е-урбанизам, 
од страна на донесувачот на урбанистички план. 
По спроведување на наведеното, донесениот 
урбанистички план станува составен дел на 
електронскиот регистар на донесени 
урбанистички планови во рамките на 
информацискиот систем е-урбанизам, кон кој 
пристап имаат донесувачот на урбанистичкиот 
план, органот на државната управа надлежен за 
вршење на работите од областа на уредување 
на просторот, Агенцијата за планирање на 
просторот и Агенцијата за катастар на 
недвижности. 

Член  3 
Донесувачот на урбанистичкиот план е 

должен примерок од донесениот детален 
урбанистички план во електронска форма да го 
објави на својата веб страна. 

Член  4 
Донесениот урбанистички план ќе се 

применува по исполнувањето на условите во 
согласност со законот. 

Член  5 
Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во  “Службен 
гласник на Општина Радовиш”. 

 
Број 08-608/1             Совет на општина Радовиш                                                                                 
Дата 19.04.2024                  Претседател 
Радовиш                        Моника Трајанова с.р  

 
 
Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 44 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина Радовиш 
донесува 
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             Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување и објавување на Одлуката за 
утврдување на нацрт планот за изменување и 
дополнување на ДУП за дел од УБ 28, општина 
Радовиш (со плански период 2023-2028) 
 

Ја прогласувам и објавувам Одлуката 
за утврдување на нацрт планот за изменување и 
дополнување на ДУП за дел од УБ 28, општина 
Радовиш (со плански период 2023-2028), бр.08-
609/1   

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
19.04.2024 година.  

Број 09-609/2                             Градоначалник                                                                                    
Дата 23.04.2024           на Општина Радовиш                                                            
Радовиш                            Ацо Ристов Digitally signed  
 

 Врз основа на член 27 став (4) од 
Законот за урбанистичко планирање („Сл.Весник 
на Р.М.“ бр. 32/20 и 111/23), член 36 став 1 точка 
8 од Законот за локална самоупава (Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 11 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на XLVII 
седница одржана на 19.04.2024 година, донесе 

                                                               
                               О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ ПЛАН ЗА 
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП  

ЗА ДЕЛ ОД УБ 28, ОПШТИНА РАДОВИШ  
(со плански период 2023-2028)  

                                                                                    
Член 1 

Се утврдува Нацрт план за Изменување 
и дополнување на Детален урбанистички план 
за дел од УБ 28, согласно ГУП на град Радовиш, 
Општина Радовиш, со плански период 2023-
2028.   

Член 2 
Границата на планскиот опфат за 

изработка на Измена и дополна на Детален 
урбанстички план за дел од УБ 28, согласно ГУП 
на град Радовиш, е ограничен со улиците:   

 
-на запад по осовина на улица „1ви Мај“,  
-на север по осовина на улица „Коста 

Сусинов“,  
-на исток по осовина на улица „22ри 

Октомври“  
-на југ по осовина на улица 

„Партизанска“.  
  

Вкупната површина на планскиот опфат 
изнесува 0,57 ha.  
  

Член 3 
      Нацрт план за Измена и дополна на 
Детален урбанистички план за дел од УБ 28, 
согласно ГУП на град Радовиш, Општина 
Радовиш,со плански период од 2023 – 2028, со 
тех.бр.3995 од Јануари 2024 год., изработен од 
„ДИЗАЈН ЦЕНТАР ИНЖЕНЕРИНГ” КАВАДАРЦИ 
и се состои:  

  
- Текстуален дел и графички приказ на 

планските решенија на опфатот, како 
и нумерички дел со билансни 
показатели за планскиот опфат и за 
инфраструктурата.  
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Радовиш“.  
 
Број 08-609/1             Совет на општина Радовиш                                                                                 
Дата 19.04.2024                  Претседател 
Радовиш                        Моника Трајанова с.р  
 

 
Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоупава(Сл.весник на 
РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување и објавување на Одлуката 

за прифаќање на идеен проект за 
реконструкција со пренамена на Стоковна Куќа 
во мултифункционален и културен центар со 
музејска поставка на град Радовиш “РАДА” 

 
Ја прогласувам и објавувам 

Одлуката за прифаќање на идеен проект за 
реконструкција со пренамена на Стоковна 
Куќа во мултифункционален и културен 
центар со музејска поставка на град 
Радовиш “РАДА”, бр.08-610/1  

  
што советот на Општина Радовиш ја 

донесе на седница одржана на  

19.04.2024 година.  
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Број 09-610/2                            Градоначалник                                                                                    
Дата 23.04.2024           на Општина Радовиш                                                            
Радовиш                            Ацо Ристов Digitally signed  

 

Врз основа на член 21 став 1 точка 43 од 

Статутот на општина Радовиш,Советот на 
општина Радовиш на XLVII седница одржана 
на 19.04.2024 година, донесе 
 

О Д Л У К А 

За прифаќање на идеен проект за 

реконструкција со пренамена на Стоковна Куќа 

во мултифункционален и културен центар со 

музејска поставка на град Радовиш “РАДА” 

 

Член 1 

Се прифаќа идеен проект за 

реконструкција со пренамена на Стоковна Куќа 

во мултифункционален и културен центар со 

музејска поставка на град Радовиш “РАДА” 

 

Член 2 

Од страна на Советот на општина 

Радовиш донесена е Одлука бр. 08-178/1 од 

29.01.2024 година со која е утврдена намена на 

објектот на поранешна стоковна куќа во 

Радовиш која се наоѓа на ГП бр.2.1 во ДУП УБ 

28 Радовиш како намена – јавни функции со 

админстративно деловни објекти. Согласно 

утврдената намена изготвен е идеен проект со 

тех.бр.08-08/1 од 03.2024 година за 

реконструкција со пренамена на стоковна куќа 

во мултифункционален и културен центар со 

музејска поставка на град Радовиш “РАДА” 

 

Член 3 

             Постоечката намена на објектот на 

поранешна стоковна куќа со идејниот проект за 

реконструкција и пренамена се предвидува да 

се пренамени во мултифункционален и културен 

центар со музејска поставка која што содржи 

услужни дејности-место за подготовка и 

служење храна и пијалоци како ресторан и 

кафитерија, кои ќе бидат во функција на 

мултифункционални простории за игротеки, 

места за седење и работа на различни возрасни 

групи, галерии, училни за талентирани ученици 

и музеј на град Радовиш, како јавни функции со 

нагласена главна намена В3-Култура. Објектот е 

со висина подрум, приземје и кат со непреодна 

тераса која во идејниот проект се предвидува 

како проодна со место за седење и можност за 

послужување на храна и пијалоци. 

 

Член 4 

             Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Радовиш”. 

 

Број 08-610/1             Совет на општина Радовиш                                                                                 
Дата 19.04.2024                  Претседател 
Радовиш                        Моника Трајанова с.р  

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 44 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина Радовиш 
донесува 

 

              Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување и објавување на Заклучок за 
усвојување на Годишен извештај за работата на 

Центарот за развој на Југоисточен плански 
регион за 2023 година бр. 01-86/1 од 28.03.2024 
година, наш бр.09-194/1 од 04.04.2024 година 

 

Го прогласувам и објавувам Заклучок за 
усвојување на Годишен извештај за работата на 
Центарот за развој на Југоисточен плански 
регион за 2023 година бр. 01-86/1 од 28.03.2024 
година, наш бр.09-194/1 од 04.04.2024 година, 
бр.08-611/1   
 

што советот на Општина Радовиш го 

донесе на седница одржана на  

19.04.2024 година.  

Број 09-611/2                            Градоначалник                                                                                    
Дата 23.04.2024           на Општина Радовиш                                                            
Радовиш                            Ацо Ристов Digitally signed  

 

Врз основа на член 22, член 36 став 1 
од Законот за локална самоуправа (Сл.весник 
на РМ бр.5/2002) а согласно член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на XLVII 
седница одржана на 19.04.2024 година, донесе 
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З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен извештај за работата 
на Центарот за развој на Југоисточен плански 

регион за 2023 година 
 

I. Се усвојува Годишен извештај за 
работата на Центарот за развој на Југоисточен 
плански регион за 2023 година бр.01-86/1 од 
28.03.2024 година, бр.09-194/1 од 04.04.2024 
година. 

 
II. Заклучокот влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавување во 

“Службен гласник на општина Радовиш” 

Број 08-611/1             Совет на општина Радовиш                                                                                 
Дата 19.04.2024                  Претседател 
Радовиш                        Моника Трајанова  с.р  
 

 
Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 44 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина Радовиш 
донесува 
 

                Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување и објавување на Заклучок за 
усвојување на Извештај за работа на Општинска 

Народна Библиотека ,,Брака Миладиновци” 
Радовиш за 2023 година 

 

Го прогласувам и објавувам Заклучок за 
усвојување на Извештај за работа на Општинска 
Народна Библиотека ,,Брака Миладиновци” 
Радовиш за 2023 година, бр.01-32/1 од 
26.02.2024 година, наш бр.14-165/3 од 
12.03.2024 година бр.08-612/1 
 

што советот на Општина Радовиш го 
донесе на седница одржана на  
19.04.2024 година.  

Број 09-612/2                            Градоначалник                                                                                    
Дата 23.04.2024           на Општина Радовиш                                                            
Радовиш                            Ацо Ристов Digitally signed  

 

Врз основа на член 36 ст.1 т.9 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник на 
РМ бр.5/2002) а согласно член 21 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на XLVII 
седница одржана на 19.04.2024 година, донесе 

              З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за работа на 
Општинска Народна Библиотека ,,Брака 
Миладиновци” Радовиш за 2023 година 

 
Член 1 

Се усвојува Извештајот за работа на 
Општинска Народна Библиотека ,,Брака 
Миладиновци” Радовиш за 2023 година бр.01-
32/1 од 26.02.2024 година, наш бр.14-165/3 од 
12.03.2024 година. 

 
Член 2 

Оваа одлука стапува на сила 8 (осмиот) 
ден од денот на објавување во “Службен 
гласник на општина Радовиш” 

Број 08-612/1             Совет на општина Радовиш                                                                                 
Дата 19.04.2024                  Претседател 
Радовиш                        Моника Трајанова  с.р  
 

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 44 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина Радовиш 
донесува 
 

               Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување и објавување на Одлуката за 
усвојување на Завршна сметка за 2023 година 
на ОНБ “Браќа Миладиновци” Радовиш за 2023 

бр. 03-33/7 од 11.03.2024 година 
 

Ја прогласувам и објавувам Одлуката 

за за усвојување на Завршна сметка за 2023 

година на ОНБ “Браќа Миладиновци” Радовиш 

за 2023 бр. 03-33/7 од 11.03.2024 година, бр. 08-

613/1 

што советот на Општина Радовиш ја 

донесе на седница одржана на  

19.04.2024 година.  

Број 09-613/2                            Градоначалник                                                                                    
Дата 23.04.2024           на Општина Радовиш                                                            
Радовиш                            Ацо Ристов Digitally signed  

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник на РМ 
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бр.5/2002), а во врска со член 21 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на XLVII 
седница одржана на 19.04.2024 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Завршна сметка за 2023 

година на ОНБ “Браќа Миладиновци” Радовиш 
за 2023 бр. 03-33/7 од 11.03.2024 година 

 
Член 1 

Се усвојува Завршна сметка за 2023 
година на ОНБ “Браќа Миладиновци” Радовиш 
за 2023 бр. 03-33/7 од 11.03.2024 година, 
примено наш бр. 12-165/2 од 12.03.2024 година; 

 
       Член 2 

Оваа одлука стапува на сила 8(осмиот) 
ден од денот на објавување во “Службен 
гласник на општина Радовиш” 
 
Број 08-613/1             Совет на општина Радовиш                                                                                 
Дата 19.04.2024                  Претседател 
Радовиш                        Моника Трајанова  с.р  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 44 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина Радовиш 
донесува 

 
              Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување и објавување на Одлуката за 
усвојување на Завршна сметка за 2023 година 

на ЦК “Ацо Караманов” Радовиш за 2023 година 
бр. 05-28/2 од 08.03.2024 година 

 
Ја прогласувам и објавувам Одлуката 

за усвојување на Завршна сметка за 2023 
година на ЦК “Ацо Караманов” Радовиш за 2023 
година бр. 05-28/2 од 08.03.2024 година, бр. 08-
614/1 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
19.04.2024 година.  

Број 09-614/2                            Градоначалник                                                                                    
Дата 23.04.2024           на Општина Радовиш                                                            
Радовиш                            Ацо Ристов Digitally signed  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник на РМ 

бр.5/2002), а во врска со член 21 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на XLVII 
седница одржана на 19.04.2024 година, донесе 
 
                              О Д Л У К А 

за усвојување на Завршна сметка за 2023 
година на ЦК “Ацо Караманов” Радовиш за 2023 

година бр. 05-28/2 од 08.03.2024 година 
 

Член 1 
Се  усвојува Завршна сметка за 2023 

година на ЦК “Ацо Караманов” Радовиш за 2023 
година бр. 05-28/2 од 08.03.2024 година, 
примено наш бр. 12-355/5 од 12.06.2024 година; 

 
      Член 2 

Оваа одлука стапува на сила 8(осмиот) 
ден од денот на објавување во “Службен 
гласник на општина Радовиш” 

 
Број 08-614/1             Совет на општина Радовиш                                                                                 
Дата 19.04.2024                  Претседател 
Радовиш                        Моника Трајанова  с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 44 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина Радовиш 
донесува 
 

                Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување и објавување на Одлуката за 
усвојување на Квартален извештај за ПРВ 

КВАРТАЛ за извршување на буџетот на 
општина Радовиш од 01.01.2024 година до 

31.03.2024 година 
 

Ја прогласувам и објавувам Одлуката 

за усвојување на Квартален извештај за ПРВ 

КВАРТАЛ за извршување на буџетот на општина 

Радовиш од 01.01.2024 година до 31.03.2024 

година, дел.бр.05-202/21 од 11.04.2024 година, 

бр. 08-615/1 

што советот на Општина Радовиш ја 

донесе на седница одржана на  

19.04.2024 година.  

Број 09-615/2                            Градоначалник                                                                                    
Дата 23.04.2024           на Општина Радовиш                                                            
Радовиш                            Ацо Ристов Digitally signed  
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Врз основа на член 32 точка 2 од 
Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа(Сл.весник на РМ 
бр.61/04......244/19), а во врска со член 21 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на XLVII 
седница одржана на 19.04.2024 година, донесе 

 

                               О Д Л У К А 

за усвојување на Квартален извештај за ПРВ 

КВАРТАЛ за извршување на буџетот на 

општина Радовиш од 01.01.2024 година до 

31.03.2024 година 

  

I.  Се усвојува Квартален извештај за 

ПРВ КВАРТАЛ за извршување на буџетот на 

општина Радовиш од 01.01.2024 година до 

31.03.2024 година, дел.бр.05-202/21 од 

11.04.2024 година. 

 

II.     Оваа Одлука влегува во 8 (осмиот) 

ден од денот на објавување во  ,,Службен 

гласник на општина Радовиш”. 

 

Број 08-615/1             Совет на општина Радовиш                                                                                 
Дата 19.04.2024                  Претседател 
Радовиш                        Моника Трајанова  с.р  

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник на 
РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
             Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување и објавување на Одлуката 

за отстапување на користење и управување на 

изградените објекти – фотоволтаици на зградата 
на општина Радовиш, на зградата на ЈПССО 
“Радовиш 2014” Радовиш, зградата на ООУ 

“Крсте Петков Мисирков”, зградата на ЈОУГД 
“Ацо Караманов” Радовиш (објект Цветови) и 
зградата на на СОУ “Коста Сусинов” Радовиш 

на ЕЛРАД ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Радовиш 

 
 

 
Ја прогласувам и објавувам Одлуката 

за отстапување на користење и управување на 

изградените објекти – фотоволтаици на зградата 

на општина Радовиш, на зградата на ЈПССО 

“Радовиш 2014” Радовиш, зградата на ООУ 

“Крсте Петков Мисирков”, зградата на ЈОУГД 

“Ацо Караманов” Радовиш (објект Цветови) и 

зградата на на СОУ “Коста Сусинов” Радовиш на 

ЕЛРАД ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Радовиш, бр. 08-619/1 

 
што советот на Општина Радовиш ја 

донесе на седница одржана на  

19.04.2024 година.  

Број 09-619/2                            Градоначалник                                                                                    
Дата 23.04.2024           на Општина Радовиш                                                            
Радовиш                            Ацо Ристов Digitally signed  

 

Врз основа на член 51 од Законот за 

локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), 

и член 43 од Статутот на општина Радовиш, 

согласно Договор за партнерство и 

обезбедување на услуги за реализација на 

предлог-проектот “Енергетски ефикасен регион” 

на три општини на Југоисточниот плански регион 

бр. 09-221/2 од 30.05.2022 година и Анекс бр. 09-

317/1 од 15.11.2023 година како и Договорот за 

набавка на фотоволтаици за општина Радовиш, 

СОУ “Коста Сусинов” и ЈОУГД ”Ацо Караманов” 

бр. 03-540/7 од 18.08.2023 година, согласно 

Предлог Одлука за отстапување на користење и 

управување на изградените објекти – 

фотоволтаици на зградата на ЈОУГД “Ацо 

Караманов” Радовиш (објект Цветови) на ЕЛРАД 

ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Радовиш бр.02-104 од 

17.04.2024 година и Предлог-одлука за давање 

на времено користење и управување на 

изградените објекти – фотоволтаици на зградата 

на на СОУ “Коста Сусинов” Радовиш на ЕЛРАД 

ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Радовиш бр. 09-80/32 од 

19.04.2024 година, согласно член 36 став 1 точка 

4 од Законот за локална самоупава (Сл.весник 

на РМ бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 

од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на XLVII 

седница одржана на 19.04.2024 година, донесе 

                                                                                                                 

                 О Д Л У К А 

за отстапување на користење и управување на 

изградените објекти – фотоволтаици на зградата 

на општина Радовиш, на зградата на ЈПССО 

“Радовиш 2014” Радовиш, зградата на ООУ 

“Крсте Петков Мисирков”, зградата на ЈОУГД 
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“Ацо Караманов” Радовиш (објект Цветови) и 

зградата на на СОУ “Коста Сусинов” Радовиш 

на ЕЛРАД ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Радовиш 

 

Член 1 

Се отстапуват на користење и 

управување изградените објекти – 

фотоволтаици на зградата на општина Радовиш 

на зградата на ЈПССО “Радовиш 2014” Радовиш 

зградата на ООУ “Крсте Петков Мисирков”, 

зградата на ЈОУГД “Ацо Караманов” Радовиш 

(објект Цветови) и зградата на на СОУ “Коста 

Сусинов” Радовиш на ЕЛРАД ЕНЕРЏИ ДООЕЛ 

Радовиш 

                   Член 2 

Со отстапувањето на користење и 

управување на изградените објекти – 

фотоволтаици на зградата на општина Радовиш 

на зградата на ЈПССО “Радовиш 2014” Радовиш 

зградата на ООУ “Крсте Петков Мисирков”, 

зградата на ЈОУГД “Ацо Караманов” Радовиш 

(објект Цветови) и зградата на на СОУ “Коста 

Сусинов” Радовиш на ЕЛРАД ЕНЕРЏИ ДООЕЛ 

Радовиш, друштвото ги презема сите права и 

обврски кои произлегуват и/или ќе произлезат 

од користењето и управувањето на истите. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила 8 (осмиот) 

ден од денот на објавување во “Службен 

Гласник” на општина Радовиш. 

 

Број 08-619/1             Совет на општина Радовиш                                                                                 
Дата 19.04.2024                  Претседател 
Радовиш                        Моника Трајанова  с.р  
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